Alumbrado de emergencia
normalux.es
68
IP
08
IK
La familia de alumbrado de emergencia
GENNIUS destaca por la combinación

La compatibilidad de fijación
con otras instalaciones
favorece la sustitución de otras
luminarias de emergencia.
313
117 105
IP68
M20
IP68
50
2319 30
Gennius
Alumbrado de emergencia
El diseño al servicio
de la seguridad
GEAL-100 – 100 lm 1 h 0,3 20 73,54 €
GEAL-200 – 200 lm 1 h 0,3 20 96,26 €
GEAL-250LI – 250 lm 1 h 0,3 20 100,66 €
GEAL-300 – 300 lm 1 h 0,3 20 104,95 €
GEAL3-100 – 100 lm 3 h 0,3 20 101,88 €
Gennius
Características técnicas
ESTÁNDAR
GEL-100 – 95 lm 1 h 0,3 20  67,32 €

Permanente / No permanente  MULTILED
GE-100L – 95 lm 1 h 0,3 20 50,91 €
GE-200L – 200 lm 1 h 0,3 20 59,86 €
GE-300L – 300 lm 1 h 0,3 20 65,71 €
GE3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20 56,90 €
68
IP
68
IP
68
IP
No permanente MULTILED
No permanente MULTILED
No permanente MULTILED
AUTOTEST
GEA-100L – 100 lm 1 h 0,3 20  62,45 €
GEA-200L – 200 lm 1 h 0,3 20  71,07 €
GEA-300L – 300 lm 1 h 0,3 20  77,03 €
GEA3-100L – 100 lm 3 h 0,3 20  75,68 €
SISTEMA CENTRAL DE BATERÍAS
ALIMENTACIÓN LUMEN CONSUMO CORRIENTE EMBALAJE    PVP (€)
GE-S24L24	 24 Vcc	 300 lm	 3 W	 0,14 A	 0,6	 20	 69,89 €C24
•	 Envolvente: ABS autoextinguible.

COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
COM. LUMEN AUTONOMÍA EMBALAJE    PVP (€)
160
26
26
59
Prensaestopa M20
(no incluido)
Alumbrado de emergencia
LITIO
INTELIGENTE DALI
GEIDL-100 DALI 100 lm 1 h 0,6 20 124,46 €
GEIDL-200 DALI 200 lm 1 h 0,6 20 134,19 €
GEIDL-250LI DALI 250 lm 1 h 0,6 20 128,78 €
GEIDL-300 DALI 300 lm 1 h 0,6 20 142,70 €
GEIDL3-100 DALI 100 lm 3 h 0,6 20 136,97 €
GEID-100L DALI 100 lm 1 h 0,4 20 99,95 €
GEID-200L DALI 200 lm 1 h 0,4 20 108,68 €
GEID-300L DALI 300 lm 1 h 0,4 20 119,19 €
GEID3-100L DALI 100 lm 3 h 0,4 20 110,77 €
Compatible con
LITIO
68
IP
08
IK
Sistema de instalación rápida!
GEI-S24L24	 24 Vcc	 300 lm	 4 W	 0,18 A	 0,6	 20	 110,07 €C24i
Sede central
Parque Tecnológico de Asturias. C/ Ablanal, 1
33428 Llanera (Asturias)
España / Spain